СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.04. 2020                                   поселок Кедровый                          №10-34Р

Об отмене проведения аукционов
по аренде муниципального имущества

       На основании ст.35 Устава поселка Кедровый Красноярского края, в соответствии с представлением следственного отдела по Емельяновскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю и Республике Хакасия об устранении причин и условий, способствующих совершению преступления от 04.03.2020 №216-36-20 Совет депутатов п. Кедровый Красноярского края

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать  главе  посёлка  Кедровый  Красноярского  края:
-   отменить проведение аукционов по аренде муниципального имущества во втором квартале 2020 года;
- разработать поквартальный план проведения аукционов по аренде муниципального имущества на второе полугодие 2020 года.
- ежеквартально до 15 числа месяца,  предшествующего следующему кварталу предоставлять в Совет депутатов поселка Кедровый Красноярского края информацию о запланированных аукционах по аренде муниципального имущества.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый  Красноярского края                                     А.Г. Боргояков